
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

    ررررققققــــمممم    ااااللللتتتتععععررررييييفففف    ااااللللججججبببباااائئئئيييي    

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
ــــــــــــــــــــــ

إإإإددددااااررررةةةة    ااااللللــــضضضضــــــــرررراااائئئئــــــــبببب
ولاية :

......................................................................

ــــــــــــــــــــــ

بلدية :
......................................................................

- المطبعة الرسمية -

*))))        ممممــــــــــــلالالالاححححظظظظــــــــةةةة    ::::    ينـبـــغي الحـــاق هـذا المـــبـــرر بالـتـــصـــريح بالـضـــريبـــة علـى أرباح الشـــركـــات (سـلسلـة خ. رقم 4 المـكتـــتـــبـــة من قـــبل ))))
الشـركات المـستـفيـدة من إيرادات رؤوس الأموال المـنقولة التي مكنت من اقـتطاع من المـصدر يخـول الحق في

القرض الضريبي المطابق.

بـ ........................................... في ............................................................... 
إإإإممممضضضضااااءءءء    ووووخخخختتتتمممم    ااااللللططططررررفففف    ااااللللددددااااففففعععع،،،،

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

ططططببببييييععععةةةة    اااالإلإلإلإققققتتتتططططااااععععااااتتتت

1) إيرادات القيم الثابتة

القيمة الخام للتقسيمات الخاضعة للضريبة : ...................................................................................................................... ، .......................................

قيمة الإقتطاعات المنجزة : ........................................................................................................................................................ ، .....................................

2) إيرادات الديون على الغير، الودائع والضمانات

قيمة الفوائد المدفوعة الخاضعة للضرائب : ....................................................................................................................... ، ...................................

قيمة الإقتطاعات المنجزة : ........................................................................................................................................................ ، .....................................

ااااللللضضضضررررييييببببةةةة    ععععللللىىىى    أأأأررررببببااااحححح    ااااللللششششررررككككااااتتتت
ســـنـــة :    ................................

ــــــــــــــــــــــ

رقـم التعريف الجبائي : .........................
أذكـــر  في  الـمـــربع  المـــقــــابل  حـــرف  ورقم  الـمـــادة  التي تـخـــضع
بمـوجبـهـا  للضـريبة  المـعـدة  بعنوان  : ................................................... 

    ((((* ممممببببرررررررر    ااااللللققققررررضضضض    ااااللللضضضضررررييييببببيييي    ووووااااللللررررصصصصييييدددد    ااااللللججججبببباااائئئئيييي    ((((
(يرفق تدعيمـا للتصريـح بالضريبـة على أربـاح الشركـات)
(سنة : .............  أو الفترة من .......................... إلى ...........................)

إسم وعنوان المستفيد تعيين وعنوان المسدد أو الطرف الدافع

   سنتم،                    د.ج.      إإإإييييررررااااددددااااتتتت    ررررؤؤؤؤووووسسسس    اااالألألألأمممموووواااالللل    ااااللللممممننننققققووووللللةةةة    ااااللللممممققققسسسسممممةةةة

Série G. N°  5  (2009)
ــــــــــــــــــــــ



.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

     N.I.F.

REPUBLIQUE  ALGERIENNE  DEMOCRATIQUE  ET  POPULAIRE
——————————

Série G. N°  5  (2009)
ــــــــــــــــــــــ

ADMINISTRATION
DES IMPOTS DE WILAYA

d ....................................................................

ــــــــــــــــــــــ

COMMUNE

d ....................................................................

– Imprimerie Officielle –

A ..................................., le ...................................................
Signature et timbre de la partie versante,

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Remarque : Le  présent  justificatif  doit  être  annexé  à  la  déclaration  IBS/  Série  G  n°  4  Souscrite  par  les  sociétés
bénéficiaires  de  revenus de  capitaux  mobiliers  ayant  donné  lieu  à  une  retenue  à  la  source  ouvrant
droit  au  crédit  d'impôt  correspondant.

NATURE DES RETENUES

1) revenus  des  valeurs  Immobilières

Montant brut des distributions imposables : ................................................................................................................................................................

Montant des retenues opérées : .......................................................................…......................................................................…..............................

2) Revenus  des  créancers,  dépôts  et  cautionnements

Montant des intérêts versés imposables : .........…........................................................................................………............................................ ......

Montant des retenues opérées : .................................................................................................................................................................................

REVENUS  DES  CAPITAUX  MOBILIERS  DISTRIBUES D.A.                           C.

Désignation et adresse du payeur ou de la partie versante Nom et adresse du bénéficiaire

Indiquer ci-contre la lettre et le numéro d'article  de
votre imposition établie au titre de l'année .....................

IMPOT SUR LES BENEFICES DES SOCIETES

ANNEE ............................    

Justificatif de Crédit d'Impôt et d'avoir Fiscal crédit d'Impôt
(A joindre à l'appui de la déclaration I.B.S.)

ANNEE  .................... ou Période du ................................ au ............................... )

Numéro d'Identification Fiscal.......................
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